[bookmark: _GoBack]Директору ООО «ХХХХ»
______________________
от ___________________,
_____________________

Заявление

Прошу принять меня с «__» __________ 20__года на работу по совместительству на должность ________________________.

«__» ______________ 20 __ г.                                                      Подпись

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/